MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO DELTA DO PARNAÍBA

PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS

VAGAS REMANESCENTES

EDITAL Nº 01/2025 - PROGEP, DE 10 DE JANEIRO DE 2025

PROCESSO SELETIVO PARA A FASE DE AMBIENTAÇÃO DO PROGRAMA DE

GESTÃO E DESEMPENHO NAS MODALIDADES PRESENCIAL E

TELETRABALHO

O Pró-Reitor de Gestão de Pessoas da Universidade Federal do Delta do

Parnaíba, no uso de suas atribuições legais e estatutárias, considerando  a vigência

do Edital 01/2025 - PROGEP/UFDPar bem como a Portaria Nº 06/2025-GR, de 10 de

janeiro de 2025 e a existência de vagas na modalidade teletrabalho parcial (3 vagas)

e a modalidade presencial (2 vagas) somado ao recebimento de 5 solicitações de

participação, esta Comissão,vagas remanescentes, após a análise dos itens 3.3, 3.5

e 10.3 do Edital 01/2025-PROGEP/UFDPar e a análise do Pró-Reitor de Tecnologia

de Informação e Comunicação de acordo com o item 7 do Edital deste mesmo edital,

vem tornar público o preenchimento das vagas remanescentes no setor PROTIC

relativo à fase PGD Piloto Ambientação II Ciclo:

Resultado Vagas Remanescentes PGD II Ciclo Ambientação - PROTIC

Parnaíba,12 de fevereiro de 2025.

______________________________

Aurélio Vinícius de Araújo Silva

Pró-Reitor de Gestão de Pessoas - PROGEP

Candidato Selecionado Modalidade Setor

Cassio Costa Almeida Teletrabalho Parcial PROTIC

Moisés Magno Borges do Nascimento Teletrabalho Parcial PROTIC

Erickson Rodrigues da Silva Teletrabalho Parcial PROTIC

Johnatan Alves Viana Presencial PROTIC

Leonardo da Rocha Freitas Presencial PROTIC

		2025-02-13T08:37:23-0300
	AURELIO VINICIUS ARAUJO SILVA:97125458300